
ATVV Aargauer Turnveteranenenvereinigung
Ortsgruppenleiterliste Aarau-Kulm

Vorstand Name Vorname Jahrg. Strasse PLZ Ort im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail

Kreis-Präsident Ritzmann Ernst 1948 Föhrenweg 5 5722 Gränichen 2016 062 842 37 06 079 251 96 58 e.ritzmann@ziknet.ch

Kassier Ackermann Hansjörg 1946 Kirchweg 26 5415 Nussbaumen 2004 2017 079 407 34 75 hansjoerg.ackermann@bluewin.ch

Aktuar Rytz Wolfgang 1962 Trolimatten 547 5732 Zetzwil 2012 2022 079 332 52 81 wrytz@bluewin.ch

 

Ortsgruppenleitungen

Ortschaft Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort Im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail Adresse

Aarau BTV Knecht Clemens 1936 Im Ifang 1 5001 5001 Aarau 1993 2013 062 822 72 65 079 731 82 36 clemens.knecht@bluewin.ch

Biberstein inaktiv

Buchs inaktiv

Densbüren Amsler Kurt Bodeneg 1 5026 Densbüren 1988 2018 062 878 10 12

Dürrenäsch Kaspar Hans 1950 Bergstr. 1 5023 Teufenthal 2023 062 776 32 14 079 812 14 80 hans.kaspar@rotronik.ch

Erlinsbach Ammann Roger 1959 Aepplistrasse 24 5018 Erlinsbach 2010 2020 062 844 37 85 079 334 48 91 roger_ammann@bluewin.ch

Gontenschwil Kaufmann Kurt 1950 Dorfstrasse 421 5728 Gontenschwil 2019 062 773 20 27 079 667 86 37 kurtka@bluewin.ch

Gränichen Steuri Hanspeter 1959 Obstgarteng 3 5722 Gränichen 2022 062 842 69 35 079 727 77 06 hanspeter.steuri@gmx.ch

Hirschthal Ackermann Hansjörg 1946 Kirchweg 26 5415 Nussbaumen 2004 2014 079 407 34 75 hansjoerg.ackermann@bluewin.ch

Küttigen Mattenberger Alexander 1942 Zwüschebäche 6 5024 Küttigen 2020 062 849 18 18 079 736 69 68 amatt@yetnet.ch

Leutwil Gloor René Neudorfstr. 25 5737 Oberkulm 2022 079 856 40 67 rg5725@hotmail.ch

Menziken Rötheli Markus 1951 Holunderweg 15 5737 Menziken 2022 062 771 1052 markus.roeteli@bluewin.ch

Muhen Spinnler Urs 1944 Kornweg 23 5037 Muhen 2003 2013 062 723 03 32 urs.spinnler@bluewin.ch

Oberentfelden Basler René 1945 Unterdorfstrasse 32 5036 Oberentfelden 2018 062 723 82 20 079 703 62 50 rene.basler@gmx.net

Oberkulm Rytz Wolfgang 1962 Trolimatten 547 5732 Zetzwil 2020 079 332 52 81 wrytz@bluewin.ch

Reinach Kappeler Erwin 1941 Wüestländerstr. 22 5737 Menziken 2021 062 771 55 39 erwin-kappeler2

Rohr inaktiv

Schlossrued inaktiv

Schmiedrued Hasler Andreas 1958 Hirschweid 590 5046 Schmiedrued-Walde 2016 062 726 23 01 079 411 18 62 info@holzbauhasler.ch

Suhr Stadler Jörg 1947 Mattenweg 11 5034 Suhr 2012 062 842 46 66 079 677 38 57 joerg.stadler@ziksuhr.ch
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Teufenthal Peter Hans-Jakob Wässerig 2 5023 Teufenthal 2020 062 776 21 83 trainieren@mf-teufenthal.ch

Unterentfelden Dietiker Andreas Schützenmattstrasse 8 5035 Unterentfelden 2020 079 246 91 15 andy.dietiker@bluewin.ch

Unterkulm Rytz Wolfgang 1962 Trolimatten 547 5732 Zetzwil 2018 079 332 52 81 wrytz@bluewin.ch

Zetzwil Leutwiler Paul 1944 Ob.Hobacherweg 438 5732 Zetzwil 2004 2014 062 773 10 34 leutwilerhe@bluewin.ch

Ortsgruppenleiter Stv

Ortschaft Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort Im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail

Densbüren Berger Ernst Ringstrasse 10 5025 Asp 062 878 14 50

Gränichen Hochstrasser Rolf 1942 Oberdorfstr. 3 5722 Gränichen 062 842 26 89 r.hochstrasser@ziknet.ch

Hirschthal Lang Othmar 1952 Zelglistrasse 15 5042 Hirschthal 2019 062 721 42 70 lang5042@hotmail.ch

Leutwil Kaspar Othmar 1946 Ringstrasse 10 5725 Leutwil 2011 079 504 71 48

Menziken Merz Ulrich Herkulesstr. 27 5737 Menziken 2023 062 771 97 45 079 327 41 13 ulbamerz@buewin.ch

Muhen Grütter Herbert Tennisweg 12 5037 Muhen 62 723 49 82

Suhr Schor Ernst Buchenweg 13 5034 Suhr 062 842 20 57 079 593 60 0

Unterentfelden Scheibler Rudolf Uerkenweg 1 5035 Unterentfelden 2020 062 723 59 27 scheibler@bluewin.ch

Zetzwil Hirt Max 1946 Bohnenackerweg 424 5732 Zetzwil 062 773 24 65 elimax46@ziknet.ch
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